da ̂ ^tâm^cía ̂ ^alnedma de ̂ 'mia

%6Íade de (S^ ̂̂ cud)-

i'mmde

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras

Indicação Verba! n°0001

Indico a Excelentíssima Senhora Prefeita Raquel Auxiliadora

Chiní, para que no período próximo ao réveíllon, que coloque placas de

informações na orla, informando que existe uma lei municipal, que proíbe a

soltura dos fogos de artifícios.

INDICAÇÃO VERBAL APRESENTADA PELO NOBRE VEREADOR
CARLOS EDUARDO BARBOSA, POR OCASIÃO DA 1" SESSÃO
ORDINÁRIA, REALIZADA EM 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

^ino José da Silva Cavalleiro

Diretor do Departamento Legislativo

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX; (Oxx13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: cannara@praiagrande.sp.leg.br